KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281

Telp. (0274) 586168 pesawat 262, 550840 Fax. (0274) 550839,518617 Laman : lppm.uny.ac.id E-mail: lppm@uny.ac.id ; lppm.uny@gmail.com

PENGUMUMAN Nomor: 022/UN34.21/PM/2016

TENTANG PEMBAYARAN SUSULAN DAN PENDAFTARAN ONLINE KKN SEMESTER KHUSUS DAN GASAL **TAHUN 2016**

Berdasarkan hasil rapat tim KKN LPPM UNY pada tanggal 8 Januari 2016, kami infomasikan bahwa pembayaran susulan dan pendaftaran online KKN Semester Khusus dan Gasal tahun 2016 akan dibuka mulai tanggal 15 s.d. 31 Januari 2016 dengan memenuhi persyaratan peserta KKN sebagai berikut:

- 1. Terdaftar sebagai mahasiswa UNY pada semester berjalan tahun 2016.
- 2. Telah menempuh minimal 100 sks pada saat periode KKN yang dipilih

Pendaftaran online melalui website : http://lppm.uny.ac.id dengan mengisi biodata dan mengupload foto ukuran 3 x 4 cm dan bagi mahasiswa angkatan 2012 dan sebelumnya untuk pembayaran biaya KKN sebesar Rp. 350.000,- melalui Bank BPD capem UNY pada jam kerja, untuk mahasiswa angkatan 2013 yang sudah UKT dan mahasiswa Bidik Misi tidak perlu membayar biaya KKN.

Bukti pendaftaran berupa hasil cetak pendaftaran on-line dan bukti slip pembayaran dikumpulkan di LPPM UNY paling lambat tanggal 31 Januari 2016 pada jam kerja.

Atas perhatinnya kami ucapkan terima kasih.

Yogyakarta, 8 Januari 2016 Ketua LPPM UNY

NIP. 19621111 198803 1 001